



## BİK dosyası Meclis'te

# DEVLETİN KURUMU BAŞKA BİR DEVLET KURUMUNU BÖYLE YALANLADI

### 0 açıklamaları siteden kazıldılar

## Devletin kurumu, başka bir devlet kurumunu böyle yalanladı

01 Aralık Cumartesi 2018 23:33



Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili belgeler yayınlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor...

Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili belgeler yayınlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor...

### DEVLETİN KURUMU, DEVLETİN KURUMUNU YALANLADI

Devletin kurumu, başka bir devlet kurumunu yalanladı...

Şöyle ki...

6 yıl önce "**Var ve devleti hortumluyorlar**" denilerek ilk kez kabul edilen "**naylon basın**" gerçeği, şimdi "**yok**" denilerek inkar edildi.


HDP Grup Başkanvekili ve Kars Milletvekili Ayhan Bilgen'in Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından

cevaplandırılması istemiyle bir soru önergesi verdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ayhan Bilgen'in soru önergesine verdiği cevapta, dönemin medyadan sorumlu Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç ile dönemin Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Mehmet Atalay'ı açıkça yalanladı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Ayhan Bilgen'in "Gazeteler kâğıt satmış gibi fatura kesip aslında satmayan, gazeteleri basmış gibi gösterip aslında basmayan kâğıt ve matbaa şebekesinin Basın İlan Kurumu'nun yönetimine kadar sızdığı, hatta Genel Kurul'da temsil edildiği iddiaları doğru mudur?" sorusuna şu yanıtı verdi:

"Basılmayıp basılmış gibi veya satılmayıp satılmış gibi yanıltıcı beyanlarla Basın İlan Kurumu'ndan veya ilgili valiliklerden resmi ilan alan gazete bulunmamaktadır."

  
T.C.  
CUMHURBAŞKANI YARDIMCILIĞI

7/4517

Türkiye Büyük Millet Meclisi -  
CUMHURBAŞKANI  
YARDIMCILIĞI  
Tarih: 19.11.2018  
Sıra: 13717388-610-E.137702  
E.00000385789

GÜNLÜDÜR

Sayı : 13717388-610-E.137702  
Konu : Soru Önergeleri

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 05.11.2018 tarihli ve 24301011-E.371949 sayılı yazınız.

Kars Milletvekili Sayın Ayhan BİLGİN tarafından Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı Makamına tevcih edilen [7/4517] esas numaralı yazılı soru önergesine ilişkin cevap ekte sunulmaktadır.  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Fuat OKTAY  
Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Ek : Önerge Cevabı (1 sayfa)

Not: Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 06560 Beştepe-Ankara  
Telefon: 0 (312) 525 55 55 Faks : 0 (312) 525 58 31  
Web Adresi: www.tccb.gov.tr

Bilgi için: Hatice ÖRENTAŞ AKGÜL  
Uzman  
Telefon No: (312) 525 43 82

Önergeyi Veren Milletvekili: Ayhan BİLGİN  
Kars Milletvekili

Önerge Esas No : 7/4517

#### YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAP

Basın İlan Kurumu Genel Kurulunun kağıt fiyatlarındaki artış sebebiyle 20 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirdiği olağanüstü toplantısında, gazeteler lehine yaptığı düzenlemeler 28 Eylül 2018 tarih ve 30549 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Dolayısıyla yazılı basının yaşamış olduğu kağıt sıkıntısına Basın İlan Kurumunun müdahale etmediği iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır.

Baskı işlemlerinde kullanılan kâğıdı aynı yöntemlerle ve aynı maliyetlerle tedarik eden yazılı basın sektörünün bir bölümünün kâğıt fiyatlarındaki artıştan olumsuz yönde etkilenmesi bir bölümünün ise etkilenmemesi gibi bir durum söz konusu olmayıp sektörün tamamı benzer sıkıntıyı yaşamaktadır. Ayrıca basılmayıp basılmış gibi veya satılmayıp satılmış gibi yanıltıcı beyanlarla Basın İlan Kurumundan ve ilgili Valiliklerden resmi ilan alan gazete bulunmamaktadır.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu tarafından kabul edilen faaliyet raporundaki mali tablolar, günlük fiili satışı yüz bin adedin üzerinde olmak üzere yurt çapında dağıtılıp satışa sunulan iki ayrı gazetede yayımlanmak suretiyle kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

Basın İlan Kurumu tarafından hazırlanan resmi ilan ve reklam verilebilecek süreli yayınlar listesi 195 sayılı Kanun ve bu Kanuna dayanılarak kabul edilen Resmi İlan ve Reklamlar ile Bunları Yayınlayacak Süreli Yayınlar Yönetmeliğine göre Kurumun internet sitesinden ilgililerin erişimine sunulmaktadır.

#### "DEVLETİ HORTUMLUYORLAR"

Oysa Basın İlan Kurumu'nun bir önceki genel müdürü Mehmet Atalay, 1970'lerin sonundan beri gündeme getirilen ama hep yalanlanan **nylon gazete** gerçeğini göreve geldiği 2010 yılında kabul eden ilk ve tek genel müdür olarak basın tarihine geçmişti.

Hatay'da 12 Mart 2013 tarihinde yerel gazetelerin imtiyaz sahipleri ile bir araya gelen Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Mehmet Atalay, daha güçlü bir basın oluşturabilmek adına çalıştıklarını, bu kapsamda getirilen kriterler sayesinde devleti hortumlayan nylon gazetelerin ortadan kaldırılmaya çalışıldığını söylemişti.

Atalay, "**Gerçek gazetecilik yapanlarla bir kişinin hazırladığı gazeteyi çıkaranların birbirinden ayırt edilmesi gerekiyor... Bu tür nylon gazeteler devleti hortumlayan gazeteler...**" demişti.

19.11.2014 tarihinde de Karabük'te gazetecilerle bir araya gelen Atalay, "**Kamunun bayide satılmayan, aboneli olmayan sadece çıkıyor görünen nylon gazetelere ilan verdirmeyin dediğini biliyorsunuz**" demişti.

#### 100 NAYLON GAZETE KAPATILDI

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, gazeteci kökenli genel müdür Mehmet Atalay, görevde kaldığı 5 yıl boyunca nylon gazete gerçeğini sürekli gündeme getirerek uyarılarını kurumun resmi sitesi bik.gov.tr'den de yayınlattı.

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Atalay, 10 ilde 100 nylon gazeteyle yönelik operasyon yaptırarak o

gazeteleri kapattı. Operasyonların, gazete birleřtirme adı altında yapıldığı ve resmi kayıtlara böyle geçtiđi iddia edildi. Atalay'ın, İstanbul merkezli önemli bir dağıtım řirketini de naylon gazete işi yapmaktan men ettiđi ifade edildi.

#### **ARINÇ: "DOZER OPERATÖRÜ GAZETE ÇALIŞANI GÖSTERİLİYOR"**

Dönemin Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç da 21 Mayıs 2012 tarihinde İzmir'de Basın İlan Kurumu'nun yeni şube binasının açılışında yaptığı konuşmada řu uyarılarda bulunmuştu:

**"Bazı yerlerde öylesine günlük gazeteler yayınlanıyor ki, ne kadar sattığı, ne kadar bastığı, çalışanlarının nerede olduğu belli deđil. Belli bir çalışan göstermek zorunda teftiře gidiyorsunuz, aniden nerede bu arkadař diyorsunuz. Patronun sekreteri karşınıza çıkıyor. Eğer kendisi inřaatçı ise dozer operatörü aynı zamanda gazetenin de çalışına gösteriliyor. Bunları bilmiyor deđiliz. O yüzden sadece ilan ve reklam almak gayesi ile çıkaranlara bir çift sözümüz var. Kendinizi yenileyiniz"**

#### **ARINÇ VE ATALAY'IN AÇIKLAMALARINI SİTEDEN KAZIDILAR**

Mehmet Atalay'ın görevden ayrılmasının ardından Albayrak'ların referansı ile Basın İlan Kurumu Genel Müdürü olan, FETÖ ile irtibatı Odatv tarafından belgelenen ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca'nın, Mehmet Atalay ve Bülent Arınç'ın naylon gazetelerle ilgili bütün açıklamalarını kurumun resmi sitesi bik.gov.tr'den sildirdiđi ileri sürüldü.

BİK Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ertem, FETÖ firarisi Hakan Şükür'le el ele fotoğrafları ortaya çıkan Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Açıköğretim mezunu Cem Elçin, ilk iş olarak bundan böyle gazetelerin üzerine gidilmeyeceđini ve naylon gazete yapılmayacağı uyarısında bulunmuştu.





### **FETÖ'NÜN NAYLON GAZETELERİ NAYLON DEĞİL MİYDİ**

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, bu talimatın ardından naylon gazetelerin üzerine hiç gidilmedi. Bu yapılırken de kurumun kilit yerlerine Karaca'ya sadık kişiler atandı. Örneğin İlan Hizmetleri Müdürü, Açıköğretim mezunu İdris Armağan Çam ve Karaca'nın sırdaşı, karakutusu ve Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal, Bal'ın bacanağı İletişim Müdürü Yunus Ateş, hiçbir kamu geçmişi olmamasına rağmen Karaca'nın imzasıyla kurumun kritik yerlerine atandılar. İddiaya göre, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya'nın adamları ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Açıköğretim mezunu Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin'in yol vermesiyle FETÖ'nün naylon gazeteleri rahat bir ortamda adeta kök saldı. Hatta Zaman Gazetesi'nin eski sahibi Alaaddin Kaya'nın naylon gazetelerine 17/25 Aralık ve 15 Temmuz sonrasına kadar 3.4 milyon lira aktarıldığı yine Odatv tarafından belgelenmişti.

### **FETÖ'CÜ YETKİLİLER YANLIŞ BİLGİ Mİ VERİYOR**

Bu gerçeklere rağmen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın, "**Basılmayıp basılmış gibi veya satılmayıp satılmış gibi**

yanıltıcı beyanlarla Basın İlan Kurumu'ndan ve ilgili valiliklerden resmi ilan alan gazete bulunmamaktadır" demesi dikkat çekti. Fuat Oktay'ın kendisinden gizlenen naylon gazete bilgilerinden sonra kendisini yanlış bilgilendiren Basın İlan Kurumu'nun FETÖ bağlantılı yetkilileri hakkında ne yapacağı merak ediliyor.

### HALA KOLTUKLARINDA OTURUYORLAR

Bu arada Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca'nın oğlu Mehmet Emin Karaca'nın yüzde 68 indirimle Fetullah'ın okulu Başakşehir Burç Koleji'nde okuduğu belgeyi kurumdan sızdıran kişiyi bulmaya yönelik Karaca'nın hamiliğini yapan karakutusu Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal**'ın kurum çalışanlarına yönelik tehditleri devam ettiği iddia edildi Sahte tutanaklar hazırlayarak şüphelendiği çalışanları sürgüne göndermek ve işten atmakla tehdit eden **Ufuk Bal**, 20 yıllık arkadaşı Resim İş bölümü mezunu babası Malatya'da müftü olan **Yunus Ateş**'i de Karaca'nın imzası ile önce Özel Kalem Müdür Yardımcısı yapmış, ardından Kurumsal İletişim Müdürlüğü'ne getirmişti. Bal, daha sonra İletişim Uzmanlığı servisindeki çalışanları başka birimlere dağıtarak üniversite mezunu olmayan arkadaşlarını KPSS'siz olarak Yakup Karaca'nın imzasıyla önce müstahdem ardından da kadrolu memur yapmıştı. Oğlu ve gelini İngiltere'de FETÖ firarisi olan İstanbul Şube Müdürü **Mehmet Köşker**, Özel Kalem Müdürü **Ufuk Bal**, Kurumsal İletişim Müdürü **Yunus Ateş**, Açıköğretim mezunu İstanbul Şube Müdür Yardımcısı **Cem Elçin**'in eşi **Yeşim Elçin** ve Alaattin Kaya ile samimi fotoğrafları olan Açıköğretim mezunu İlan Hizmetleri Müdürü **İdris Armağan Çam** ise hala koltuklarında oturmaya devam ediyor...

### FETÖ İLE NASIL MÜCADELE EDİYORLAR

FETÖ'ye kurban bağışlayanlar, FETÖ'nün okulunun önünden geçenler içeriye atılırken, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca'nın oğlu Mehmet Emin Karaca yüzde 68 Fetullah bursu ile 17/25 Aralık'tan sonra da FETÖ'nün okuluna devam ederek Başakşehir Burç Koleji'nden mezun oldu. TBMM'de Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un cevaplama istemiyle soru önergeleri verildi. Ancak devlet yetkililerin verilen soru önergelerine verdikleri yanıtların, konulardan alakasız olması ise dikkat çekiyor...

### Odatv olarak tekrar soruyoruz:

- BİK Genel Müdürü Yakup Karaca'nın oğlu Mehmet Emin Karaca 17-25 Aralık'tan sonra FETÖ'nün okuluna gitmeye devam etti mi etmedi mi?
- Yakup Karaca'nın Bank Asya hesabı var mı yok mu?
- Yakup Karaca, FETÖ gerekçesiyle kurumdan attığı kişilere tazminat verdi mi vermedi mi?
- 15 Temmuz gecesi Tayyip Erdoğan milleti sokağa çağırırken Yakup Karaca'nın talimatıyla personele işe gelmeyin talimatı verildi mi verilmedi mi?
- FETÖ'nün basın imamı Alaaddin Kaya ve FETÖ firarisi Hakan Şükür ile resimleri Odatv'de çıkan Yakup Karaca, Albayraklar inşaat CEO'su İbrahim Karaca'nın kardeşi olduğu için mi korunuyor?
- Basın İlan Kurumu İstanbul Şube Müdürü, eski Yeni Şafak gazetesi haber müdürü Mehmet Köşker'in oğlu ve gelini FETÖ firarisi olarak İngiltere'ye kaçtı. Ahmet Albayrak ve Yeni Şafak Grubu'nun FETÖ dokunulmazlığı mı var?

Odatv.com











BİK

bülent arıncı

meclis

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

